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Det var då Sigge sa att den killen är psykopat. Detta är den enda kontakt Eva haft med den mannen hon tänker på, om det nu är så att det är rätt man. Hon menar att om hon sett honom på klubben vid något tillfälle så har han bara passerat henne utan att hon lagt märke till honom eller tänkt på honom på något vis. Hon har inget minne alls att hon skulle ha träffat mannen på Oxen,

Eva beskriver mannen. Normallång, med det menar hon att det inget man reagerade över att han var extremt kort eller extremt lång, Frisyren var av 50tal. Bakåtkammat, mörkt. Eva tycke att frisyren stämde in på den bild hon såg i pressen, den överskuggade bilden. Rent allmänt menar Eva att hon tyckte att han såg trevlig ut och schyst klädd, Han var ingen trashank.

Eva tillfrågas om den person hon nu har beskrivit om han med i den fotosamling hon blev förevisad vid det förhör som hölls med henne den 27 september 1988. Han var med i det fotocollaget. Hon kommer dock inte ihåg vilket nummer han hade och ej heller vilken placering i fotouppsättningen han var i.

Såvitt Eva kommer ihåg så kände hon igen ett flertal ansikten i fotocollaget. Den person hon tänker på med det överskuggade ansiktet i pressen skulle vara en person som hon bara träffat en gång och hemma hos Sigge. Hon kommer även ihåg att hon vid förhörstillfället den 27 september skulle sagt till förhörsledarna att hon bara sett den killen en en gång och att hon skulle träffat honom hemma hos Sigge Cedergren.

Eva berättar vidare att hon och Pino reagerade kraftigt då de såg fantombilden publiceras i pressen. De båda tyckte att fantombilden påminde om en albanier som ofta är på klubb Oxen. Hon kommer inte ihåg albanens namn men hon vet att det var två bröder. Och dessa två bröder hade någonting att göra med ägarskapet av klubb 88 i Stockholm. Hon tror att det va

var storebror. Den längre av bröderna. Han är eventuellt cendréfärgad i håret. Eva försöker tänka på vad den långe brodern skulle heta. Hon menar att han eventuellt kunde heta kujtim. Hon är dock väldigt osäker på den uppgiften. Hon vill dock trycka på att det var den längre av dom två bröderna.

Fylig ej om blankohen används som fortsättningablad.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-14_KA10391-01-A_Eva_Hussein.pdf/3&oldid=391475"
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